
UCHWAŁA NR CIX/378/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 18 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego 

 

Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września  

2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 

na terenie powiatu nakielskiego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Przedmiotowy projekt uchwały przesłać do zaopiniowania burmistrzom gmin: Nakło nad Notecią, Szubin, 

Mrocza, Kcynia i wójtowi gminy Sadki oraz samorządowi aptekarskiemu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                    

     Starosta 

                                                                    Tadeusz Sobol  …..................................... 

                                                                    Wicestarosta 

                                                                    Andrzej Kinderman..................................... 

 

                                                                    Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                    Leszek Gutkowski ……................................ 

                                                                    Jarosław Schulz.......................................... 

                                                                    Antoni Zbylut ……....................................... 



U Z A S A D N I E N I E  

 
 W związku ze zmieniającą się sytuacją faktyczną aptek funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego tj. 

likwidacja niektórych aptek, powstanie nowych aptek oraz zmian godzin pracy aptek Zarząd Powiatu Nakielskiego 

przystąpił do opracowania nowego projektu uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie czasu pracy aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego. 

  

 

 

 

 

 

 


